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   Teisipäev, 23. veebruar 2021
                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Mustvee Baptistikoguduse pastor PAUL GILL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: JOEL LUHAMETSA jutlus – JUMALAST LAHUS EI SUUDA ME MIDAGI TEHA; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Eesti kirikulugu rohujuure tasandil 1990. aastatel. Teemat avab INGMAR KURG
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PEETER ROOSIMAA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut „KANADA – MEIE TEINE KODU“
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: HEAD NIME MÄLETATAKSE (Õp 21:25-22:16). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEMINE JA OLEMASOLEMINE: JUMALARIIK JA INIMESE RIIK. Autorisaates arutleb teoloog EINAR LAIGNA
   
                Kell 14            NAISTEJUTUD: TÄISVÄÄRTUSLIK VALLALINE. Hanna-Kerli Metsala ja Margit Prantsus küsivad raskeid küsimusi elusihtide seadmise ja õige abikaasa leidmise teemadel.                    
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KLASSIKAVARAMU: CHOPINI TULEVÄRK KLAVERIL. Viljaka helilooja klaveriloomingust kõnelevad pianist Joel-Rasmus Remmel ja saatejuht Heli Metsala.      
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus; kl 17.15 PILK AJALUKKU: Eesti kirikulugu rohujuure tasandil 1990. aastatel. Teemat avab INGMAR KURG kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke esimesest Johannese kirjast loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI - Pühakirja selgitab PEETER ROOSIMAA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut "KANADA – MEIE TEINE KODU"
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL: SERAPIONI SAKRAMENTAARIUM JA APOSTLIKUD KONSTITUTSIOONID. Neis 4. sajandi kirikuteostes on hulgaliselt viiteid karismaatilisele kristlusele ja nendest kõnelevad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS.
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KUMMARDAMINE. Austuse avaldamisest Piiblis ning kristlase igapäevaelus jagavad selgitusi teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks on INDREK LUIDE.
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS edasi ÕHTUJUTUKS pikemat jutustust METSAMAJAS; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – PALVESOOVID JA VAJADUSED
   
                Kell 22           PÖÖRDES: Käimasoleva hooaja NOORTETÖÖ VÄLJAKUTSETEST räägivad Rakvere Karmeli koguduse noortejuht NELE KAROLIN TEIVA ja väikegrupi juht NOOMI KAMS. Vestlust juhatab LAURA HERM 
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            EENOKI PÕLVKOND: PALVES JUMALA EES. Stuudios on ametivennad, Võru ja Petseri koguduste õpetaja ANDRES MÄEVERE ning Mustvee ja Lohusuu koguduste õpetaja EENOK HAAMER
   
                Kell 1       öösel            IISRAEL ja MEIE: Oma esmakordse Püha Maa külastamise muljetega on stuudios Palade koguduse pastor ENN VEEVO, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
          Kolmapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45
Piiblivõti   
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